
神奈川ニュービジネス協議会 会員各位

神奈川ニュービジネス協議会 会長 今村 篤
プロジェクト特別委員会 委員長 遠藤 哉
メンバー交流委員会 委員長 松本 将浩
IT&DX推進委員会 委員長 服部 洋二

令和５年６月１３日

「ChatGPTセミナー」のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は神奈川ニュービジネス協議会の事業にご協力いただきありがとうございます。

この度、プロジェクト特別委員会・メンバー交流委員会・ IT&DX推進委員会の３委員会合同で、

今話題の「ChatGPTセミナー」をオンラインにて開催することとなりました。
準備期間も短い中、旬の話題をいち早く学ぶべく７月末開催といたします。

本セミナーでは、単に「ChatGPTで何ができるか」といった表面的な使い方ではなく、ビジネスに

直結した具体的な利用方法まで踏み込んで専門家講師にご登壇いただきます。

経営者はもちろん、実務担当社員の方まで幅広くご参加いただければと存じます。

敬具

記

・日 時 ：2023年7月31日(月) 16:00～18:00

・場 所 ：Zoomによるオンライン配信

• ※Zoomアクセス方法は申し込み後の自動応答メールに記載しています。

・参加費 ：無料

・講 師 ：株式会社AVILEN（アヴィレン） 代表取締役 CEO 髙橋 光太郎 様
https://avilen.co.jp/

・内 容 ：ChatGPTの活用方法、及びその具体的手法

■聞いてみたいこと募集

当日聞いてみたいことを募集します。

下記申込フォームの備考欄にご記入ください。

■申込フォーム

下記フォームよりお申し込みください。

→ https://forms.gle/XU7VCobEETxMEP576

以上


